新乡医学院关于全日制研究生毕业申请答辩基本条件补充要求的通知

各培养单位：
根据目前我校研究生教育发展的实际，为保护我校在研究生培养过程中产出科研论文的知识产权，争取早出成果、多出成果、出好成果，促进研究生培养质量的进一步提高，经研究决定，从2013年起对我校全日制研究生申请毕业答辩的基本条件作如下补充要求：
1. 全日制硕士研究生在正式申请毕业答辩前，需向所属院（系、部）学位评定分委员会提交一篇在专业学术期刊已发表的论文，或者是一篇论文已投稿成功的杂志社投稿证明（含纸质或电子邮件），并附上所投论文全文一份（注：以上论文不含综述和讲座类）。
2. 所发表论文应和毕业论文内容相关，论文中研究生必须为第一作者，导师为通讯作者，并署名“新乡医学院”为第一完成单位。
3. 所发表论文的杂志须是国内外正规学术刊物。
4. 本通知自2013届毕业研究生开始施行。